
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 69. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 3. jula 2014. godine, i na 39. 

sjednici Doma naroda, održanoj 10. jula 2014. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU IZMJENE SPORAZUMA O 

GRANTU ŠVEDSKOG TRAST FONDA – PROJEKAT ZAŠTITE KVALITETA 

VODA U BOSNI I HERCEGOVINI: VODOVOD I KANALIZACIJA U MOSTARU 

(TF099534) IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I MEĐUNARODNE BANKE ZA 

OBNOVU I RAZVOJ 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Izmjene Sporazuma o grantu švedskog Trast fonda – 

Projekat zaštite kvaliteta voda u Bosni i Hercegovini: Vodovod i kanalizacija u Mostaru 

(tf099534) između Bosne i Hercegovine i Međunarodne banke za obnovu i razvoj. 

 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-751/14 

10. jula 2014. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajući                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Milorad Živković   dr. Dragan Čović 

 

  


